i
O0;J1I€ll

O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenne KasaamHckoro paifoOHHOTO Macimuxara oT 25 nexkabps
2017 roga Nel64 "O 6romxerax ropoia pafOHHOTO 3HAYEHHS, IIOCENKA, CEJIFCKIX OKPYTOBHA
2018-2020 rogsr"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenne Kazanuuckoro paitonHoro macinuxata KezsutopauHckon oomact ot 11 utons 2018
rojga Ne 206. 3apeructpupoBano [lenapramentom toctuunu Kei3putopauHckoil obmactu 15
utoHs 2018 roga Ne 6320. IIpekpanieHo AeiicTBUE B CBA3U C UCTEUYEHHUEM CPOKA

B cootBercTBUM co cTaTthelt 9-1 bromxerHoro konekca PecnyOnuku Kazaxcran ot 4
nekabps 2008 roma, cratbert 6 3akona Pecry6auku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001 roma "O
MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM YMpaBJIE€HUM M caMmoylpaBieHun B PecrnyOnuke Kazaxcran",
Kazanunckuii paionnsii macnuxar PEIIJT:

1. Buectu B pemenue ceccun KazannHckoro paifoHHoro Macinuxara ot 25 aexabps 2017
roga Ne 164 "O OromxeTax ropoja pailOHHOIO 3HAYEHHUs, MOCENIKA, CEIbCKUX OKPYrOB Ha
2018-2020 ronpl" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe ToCyaapCTBEHHOW perHCTpaiuu
HOPMATHBHBIX MPABOBBIX aKTOB 3a HOMepoM 6095, onmyonukoBaHo B razere "Typan Kazanbr"
ot 20 suBaps 2018 roma Nel2-15 u B 3TaJOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHUBHBIX
npaBoBbIX akToB PecryOnrku Kazaxcran ot 10 ssuBapst 2018 rona) cnenyroime u3aMeHEHUS:

IYHKT | U3JI0)KUTH B CIEAYIOLIEN PEIAKIINUN:

"1. YTBepauTh OOIKETHI TOPOJIa PAOHHOTO 3HAYEHUS, TTOCENIKA, CEILCKUX OKPYTOB Ha
2018-2020 ronsl coriacHo npuioxeHussM 1-12, B Tom yuciie Ha 2018 rox B ciaeayromux
o0BbeMax:

1) noxoasl — 1449010 ThicSY TEHTE, B TOM YHCIIC:

IN'opon Kazanuuck — 210410 Thicsd TEHTE;

ITocenok Atiteke 6u — 1101865 TBICSY TEHTE;

Cenbckuii okpyr Apanasl — 91880 Teicsy TeHre;

Cenbckuii okpyr Maiinakon — 44855 Teicsid TeHTE.

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUSA — 245295 ThICSAY TEHTE;

IN'opon Kazanuuck — 15448 Teicsiu TeHre;

ITocenok Aviteke 0u — 224719 TBICAY TEHTE;

Cenbckuii okpyr Apanasl — 1990 Teics4 TeHre;

Cenbckuit okpyr Maiinakon — 3138 Teics4 TeHre.

HEHaJIOTOBbIE NMoCcTyIieHUus — 49339 Thics4 TeHre;

['opoxn Kazanunack — 9469 teicsy TeHre;

ITocenok Atiteke 6u — 37761 ThICSIY TEHTE;

Cenbckuit okpyr Apanibl — 441 ThICSY TEHTE;



Cenbckuii okpyr Maiinakon — 1668 Teicsiu TeHTe.

noctyrieHust tpancpeptoB —1 154376 Teicsu TeHre;

I'opon Kazanuuck — 185493 Thicsd TeHTE;

ITocenok Ariteke Ou — 839385 THICSY TEHTE;

Cenbckuii okpyr Apanasl — 89449 TeIcsaY TEHTE;

Cenbckuii okpyr Maiinakon — 40049 Teicsiu TeHre.

2) 3arpatel — 1437010 ThICs4 TeHrE;

IN'opon Kazanuuck — 210410 Thicsid TEHTE;

ITocenox Atiteke 6u — 1089865 ThICSY TEHTE;

Cenbckuii okpyr Apanasl — 91880 Teicsu TeHre;

Cenbckuii okpyr Maiinakon — 44855 ThiCsiY TEHTE.

3) uucroe OroKETHOE KpeauToBanue —0;

OroKeTHbIE KpeauThl — 0;

NoTraiieHue O KETHBIX KpeaAuToB— 0;

4) canpjo 110 onepanusaM ¢ puHancoBbIMU akTUBaMU—12000 ThICSY TEHTE;

npuodperenre GpuHaHCOBBIX aKTUBOB—12000 ThICSIY TEHTE;;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa—0;

5) nedurut (mpodurut) 6r01KeTa—0;

6) dbunancupoBanue AeduIUTa (KCIOIB30BaHue npoduimra) Oromrera-0.

npuioxenus 1, 4, 7, 10 k ykazaHHOMY PEIICHHUIO U3JI0KHUTh B HOBOW peaKIIMK COTJIACHO
NpUIIOKEHUIO 1, 2, 3, 4 K HACTOSAIIEMY PELIEHHUIO;

2. Hacrosmiee penieHue BBoAUTCA B cuiy ¢ 1 auBaps 2018 roga U moayiexuT

opumanbHOMY Oy OIMKOBaHUIO.

Ipencenarenr XX VI ceccun KazaauHckoro
. JIL.136ackaH
paloHHOro Maciauxarta

Cekperapp KazanuHcKoro paiilOHHOTO

K.Ha3piMbexoB
Macjauxara

[Ipunoxenue 1 k pemennro XXVI ceccun
paiionHoro Macimuxara ot "11" uroHs
2018 roma Ne206
[punoxenne 1 x pemennto XX ceccun
pailoHHOTO Macnuxara oT "25" mexadpst

2017 roma Nel64
Biomxer Ha 2018 rox ropona Kasammmcka
Kareropus
Kmacc Cymma,
Tlogknacc ThIC. Tenre

HanmenoBanune
1.10X0aB1 210410

1 Hanorosrie 15448

MOCTYIJICHU



01
2
1
3
4
2
06
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM
IIporpamma

HaumenoBanue

124

001

ITomoxomHbIi HajOr

NuauBunyanbHbIR
[MOIOXOXHBIM HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

[IpourieHeHanoroBbie

TMOCTYIIJICHU A

HpO‘{I/ICHeHaHOFOBHC

TIOCTYTIUICHUSA

IToctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpPraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
OI0IKETOB TOPOJOB

palilOHHOTO 3HAYEHHS,

CelI, IMOCCIIKOB,
CCJIbCKUX OKPYT'OB

2.3aTpatbl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0IIero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOT0
OKpyra

Ycenyru no
o0ecreYeHHu 0
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropojia paiOHHOTO

2743

2743

12705

227

1418

11060

9469

9469

9469

185493

185493

185493

210410

51880

51880

42787



022
124

004
124

003
124

008

009

011

3HAYCHUS, cella,
IocelKa, CEIbCKOTO
OKpyTa
KanuranbHbie
pacxosl
roCy1apCTBEHHOTO
opraHa

O6pazoBanue 87458

9093

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 87458
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

JlomkonbpHOE

BOCIIUTAaHUE U
oOydeHue u
opraHuzanus
MEIHUIMHCKOTO Q7458
00CIIy)KUBaHUSA B
OpTaHU3AMUAX
JOMIKOJIBHOTO
BOCIUTAHHUSA U

o0ydeHHst

ConmanabHas ITOMOIIb
U collMaJibHOE 7103
obecrieuenue

Anmnapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3HavyeHus, cena, 7103
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OkazaHue
COIMAJILHOM ITOMOIIA

7103
HYXK A0 MAMCS
rpaxkIaHaMm Ha IOMY

JKunumao-koMMyHa
KOMMYHE 59908
JILHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HauYeHus, cena, 29908
MOCETIKa, CEebCKOTO

OKpyTa
OcBelieHne yiauI B

HICHIE YA E 0964
HACEJIEHHBIX MyHKTaX
O6Gecneuenue
CaHUTAPUHU 8368

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€JIIeHECHHE 10576
HACEJICHHBIX ITYHKTOB



12

124

124

006

013

Kynbsrypa, coopr,
TYpHU3M "
“HPOPMAITHOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnnapar akuma
ropoia panoHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM ypPOBHE

Tpancmopr u
KOMMYHUKaINU

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

Ob6ecnicucHue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B Tropojaax
palioHHOTO 3HAYCHUSI,
celmax, IIOCENIKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpEIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

4.canpao no
omepamusiM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMHU

[TpuobpereHue
(MHAHCOBHIX
AKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(hUHAHCOBBIX
AKTHBOB IrOCYJapcTBa

S.nebpunur (
npoduimr) Oromxkera

6.unaHcupoBaHue
nepunuTa (

29561

29561

29561

4500

4500

4500



UCITOJIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

IIpunoxenue 2 x pemenuto XX VI ceccun
paiionHoro macinuxata ot "11" urons
2018 roma Ne206
[Ipunoxenue 4 k pemennto XX ceccuu
paiionHOrO Macimxata ot "25" mexadps

2017 roma Nel64
Bromxer Ha 2018 rox mocenka AiirekeOn
Kateropus
Knacc CymmMma,
TTonxnacc TBIC. TCHT'E
Haunmenosanune
1.J0XObI 1101865
H
| aJlOTOBLIE 224719
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxomusrit Haor 131073
) HHJL[HBH}Iyﬁi’ILHLIH 131073
ITOJOXOAHBINA HAJIOT
H
ajgoru Ha 93646
COOCTBEHHOCTh
1 Hamoru Ha 1294
UMYIIECTBO
3 3eMenbHbII HaJloT 9393
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 82959
cpencTaa
5 Henanoroseie 37761
MOCTYTIICHUS
06 IIpounenenanoropbie 37761
MOCTYTIIICHAS
| [IpoureHeHanoOroBHIC 37761
MOCTYTIICHUS
4 IToctynnenus 239385
TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIIMX
02 OpTaHOB 839385
TOCyapCTBEHHOTO
YIpaBICHUS

TpaHchepTsl u3
OIOIKETOB TOPOIOB

3 839385



pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
cel, TIOCEJIKOB,
CEITbCKUAX OKPYTOB

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AMuHHECTpPATOP OI0KETHBIX POTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
2.3ATPATEHI 1089865
TocynapcTBeHHBIE
1 ycayru  obmero 123750
xapakTepa

Anmapatr akuma
ropojaa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 123750
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeSITEIFHOCTH aKUMa

001 ropojga paiioHHoro 98641
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Kanurannasie
pacxosl
rOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

4 OO6pa3oBanue 402393

022 25109

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 402393
MIOCEJIKA, CEILCKOTO
OKpyTa

JlomKoIbpHOE
BOCHHUTAHHE U
oOyueHue u
opraHu3anus
MEIUIIHHCKOTO
00CIIy)KUBaHUSA B
OpraHu3amusIx
JIOLIKOJBHOTO

004 384565

BOCIIUTAaHUA 158
0o0yueHUs

OpraHuzanus
OGecmmaTHOTO
MOJIBO3a ydaluxcs
JIO0 LIKOJIBI ¥ 00paTHO
B CeNbCKOM
MECTHOCTH

005 17828



6
124
003
7
124
008
009
011
8
124
006
12
124

CounanbHas HoMOIb 7923
A CcOLHalIbHOE
obecrneueHue

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cena, 29023
MOCETKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Oxka3zanue
COIMAJILHON MOMOIIH
29023
HY XA IHUMCS
rpakaaHam Ha JOMY

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

336114

Anmapat akuma

ropoja paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 336114
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa

OcBenicHre yidIl B
HAaCeJIeHHBIX TYHKTaX

79012

Obecneuenue
CaHUTapuu 62000
HACENICHHBIX TYHKTOB

BbnaroycrpoiictBo 1
03€JICHEHUE 195102
HaCEeJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
HHQOpPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

26753

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, ceja, 26753
MOCEJIKA, CEIICKOTO

OKpyTa
Ionnepxxka
IfyanypHO—Z[OCerBO 26753
i paboTel Ha

MECTHOM YpOBHE

Tpancmopr mu 171832

KOMMYHHUKaInun

Amnmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 171832
MOCeNKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

ObGecneuenue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIBLHBIX



013 Jopor B ropomax 41832
paliOHHOrO 3HAYCHHS,
cellax, IIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpYrax

KanuranpHbeli U
CpeIHUN PpEMOHT
aBTOMOOMIBLHBIX

045 mopor B ropomax 130000
palilOHHOTO 3HAYEHHS],
celax, IOCEIKax,
CeJbCKUX OKpyrax

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE
erHHTOBaHHe

BromxeTHEBIC
KpPEAUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

4.Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU

12000

aKTHUBaMH

IIpuobperenue
(hmHAHCOBBIX 12000
aKTHBOB

IIpoune 12000

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 12000
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

dopmupoBaHUEe WU
YBCINYCHUC

065 12000

YCTaBHOI'O KanuTajia
IOPUANYICCKUX JINL]

IlocTtynnenus ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
AKTHBOB rOCyJIapcTBa
5. lebpunut (
npodunur) OrmKeTa
6.duHaHCUpOBaHUE
nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE
npodunura)
GrokeTa

[Ipunoxenue 3 x pemenuto XXVI ceccun



paiionHoro macinuxata oT "11" urons
2018 roma Ne206
[Ipunoxenue 7 x pemennto XX ceccuu
paiiorHOTO MacmmxaTa ot "25" mexadps

2017 roma Nel64
Biomxker Ha 2018 rox cembckoro okpyra Apanasl
Kareropus
Knacc CymmMma,
TTonkmacc TBIC. TEHIE
HaumenoBanue
1.J0XOdbI 91880
| Hanmorosnie 1990
HOCTyHﬂeHI/IH
01 ITomoxonuslii Hasor 242
) I/IHL[I/IBI/I)IyaimHLIﬁ 247
ITOJOXOAHBINH HAJIOT
Hamorm Ha 1748
COOCTBEHHOCTH
| Hanoru Ha 15
UMYIIECTBO
3 3eMeNnbpHbIH HAJIoT 197
Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHHIE 1536
cpencTBa
5 Henanorosrie 441
HOCTyHﬂeHI/IH
06 [IpouneneHanoroBsie 441
MOCTYTIICHAS
1 [IpoureHeHanoroBkIe 441
MOCTYTIICHUS
4 IlocTtynnenus 29449
TpanchepToB
Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIIHX
02 OpTaHOB 89449
rOCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUSA
Tpancheprsr u3
OIOIKETOB TOPOJOB
3 paiionHOTO 3HaueHMs, 89449

cell, TIOCEIKOB,
CEJIbCKUX OKPYTOB

OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma



Hanmenosanune

124

001

022
124

004
124

003

2.3ATPATBI 91880

I'ocynapcTBeHHEBIE
ycayru obmero 24233
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HaueHus, cena, 24233
MOCETKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obOecreuyeHuIo

JIeSTETbHOCTH aKUMa
ropojga paiioHHoro 24168
3Ha4YECHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

Oo6pa3oBanue 41386

65

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HauyeHus, cema, 41386
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyTa

JlomKkoIbpHOE
BOCIHUTAHUE |
oOyueHUe u
opraHu3anus
MEJIHUIMHCKOTO
00CIIy)KUBaHUSA B
OpraHu3anusax
JIOLIKOJBHOTO
BOCIHTAHUS |
00yueHUst

41386

ConmanpHas ITOMOIIb
A COIHaJbHOEO 1261
OecrieueHme

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cenla, 1261
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Oka3anue
COLIMAJILHOM ITOMOIIH

1261
HYXIaI0IAMCS
TpaxaaHaMm Ha JOMY



124
014
124
008
009
011
124
006

)KI/IJ'[I/IHLHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHHS
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

OcBemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

ObGecneueHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M 51
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

[Tonnepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

3. Yucroe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

brogxxeTHEbIE
KpEAUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

4.Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBAMHU

8852

1720

1720

7132

3027

500

3605

16148

16148

16148



[TpuobpereHue
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB

IToctynnenus ot

nponaxu
(hMHaHCOBBIX

AKTHBOB IrOCYJIapcTBa
5. lebpunut (

npoduur) 6romkera

6.duHaHCHpOBaHUE
nepunuTa (
UCIIOTb30BaHUE
npodumnura)
OrokeTa

[Ipunoxenue 4 x pemenuto XX VI ceccun
paiionHoro macinuxata oT "11" urons
2018 roma Ne206
IIpunoxenue 10 x pemenuro XX ceccuu
paiionHOTO MacimxaTa ot "25" mexadps

2017 roma Nel64
Biomxker Ha 2018 rox cempckoro okpyra Maiimakon
Kareropus
Knacc CymmMma,
TTonkmacc TBIC. TEHIE
HaumenoBanue
1.J0XOdbI 44855
| Hanorosnie 3138
HOCTyHﬂeHI/lH
01 ITomoxonusiit Haslor 476
) I/IHL[I/IBI/I)IyaimHLIﬁ 476
ITOJOXOAHBINH HAJIOT
Hamorm Ha 2662
COOCTBEHHOCTh
| Hanoru Ha 25
UMYIIECTBO
3 3eMeNnbpHbIH HaJIoT 160
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2477
cpencTBa
5 Henanorosrie 1668
HOCTyHﬂeHI/lH
06 [IpouneneHanoroBsIe 1668
MOCTYTIICHAS
1 [IpoureHeHanoroBkIe 1668

MOCTYIJICHU S



02

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AMuHHECTpPATOP OIOIKETHBIX IPOTpaMM

IIporpamma
Hanmenosanune
1
124
001
022
6
124
003

IMoctynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
0I0KETOB TOPOJIOB
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
Cell, TIOCEIIKOB,
CEIIbCKUX OKPYTOB

2.3ATPATBI

I'ocynapcTBeHHEBIE
yCcIyra o0Imiero
Xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycayru no
obecrneyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCENIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

COIII/IaHBHaHHOMOHIB
I/ICOLII/IaJ'ILH0606GCHG
YCHHUC

Anmnapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3Ha4YeHUs, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO
OKpyTa

OkazaHue
COIMAILHOM ITOMOIIH
HYXKIAI0MAMCS
rpaxIaHaMm Ha IOMY

40049

40049

40049

44855

25703

25703

22614

3089

1362

1362

1362



124
008
009
011
124
006

Kunumno-kommyna 4806
JBHOE XO3SICTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 4806
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyra
OcsenieHne yiui B 560
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX
OobecneucHue
CaHUTapUHu 500

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3€JIEHEHUE 2744
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

12984

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HauYeHus, cema, 12984
MOCETKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

12984

3. Yucroe
OIOJXKETHOE
KpEIUTOBaHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEIUTHI
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6.duHaHCUpOBaHUE
nedunuTa (
UCITOJIb30BaHUE
npodumnura)
OropKeTa
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